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POSTAW NA SIEBIE – SKORZYSTAJ Z PROJEKTU! 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie od stycznia 2014r. rozpoczęło realizację 

projektu pn. „Postaw na Siebie - program aktywizacji społeczno-zawodowej młodzieży 

zagrożonej wykluczeniem społecznym”. Celem projektu jest zmniejszenie wykluczenia 

społecznego młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym z terenu powiatu 

cieszyńskiego.  

W ramach projektu realizowane będą kursy/szkolenia zawodowe indywidualnie dobierane 

do potrzeb uczestników oraz szkolenia miękkie z zakresu doradztwa zawodowego  

i psychologii. Uczestnicy projektu wspólnie ze specjalistami będą analizować lokalny rynek 

pracy oraz opracują indywidualny plan rozwoju społeczno-zawodowego. Docelowo projekt 

zakłada zdobycie zatrudnienia przez kilku uczestników projektu. Ponadto projekt promuje 

idee wolontariatu, jako szansę na samorozwój oraz możliwość zdobycia nowych umiejętności 

i doświadczeń co zwiększa konkurencyjność na rynku pracy. 

Z projektu mogą skorzystać osoby w wieku 15-27 lat, zamieszkujące teren powiatu 

cieszyńskiego, które obecnie korzystają bądź korzystały ze wsparcia instytucji pomocowych 

MOPS/GOPS/PCPR. Ponadto osoby chętne do udziału w projekcie muszą spełniać co 

najmniej jeden (wystarczy jeden) z następujących warunków: nie uczą się, nie pracują, nie są 

zarejestrowane jako bezrobotne, uczą się w szkołach ponadpodstawowych, sprawiają 

trudności wychowawcze, wychowują się w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, 

wychowują się w rodzinie zastępczej lub usamodzielniają się. 

.  

Nabór do projektu trwa do końca marca 2014r. 

 

Więcej informacji w Biurze Projektu – budynek Starostwa Powiatowego (II piętro, 

pok. 121), Cieszyn, ul. Bobrecka 29, tel. 33 4777 124 lub 889 528 100  - osoba do kontaktu 

Katarzyna Spaczek - Koordynator Projektu lub Magdalena Krużołek - Zastępca Koordynatora 

Projektu.  

  

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Priorytet VII, Działanie 7.2, Poddziałanie 7.2.1, w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 


